תשובות הנאשמים לאישום התקבלו וניתן ליתן את ההחלטה.

דין והכרעה

צירוף נאשמים ועתירה להפרדתם - הפן המשפטי

סעיף 87 ביחד עם סעיף 86 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982 (להלן: "החוק") מסדירים את הסוגיה של צירוף נאשמים וצירוף אישומים. ההלכות בעניין זה מוכרות ולא אחזור עליהן בהרחבה במסגרת החלטה זו (ע"פ 866/95 סוסן נ' מדינת ישראל, ת.פ. (י-ם) 1256/01 מדינת ישראל נ' כהן, ת.פ. (י-ם) 3120/02 מדינת ישראל נ' רון).

בתמצית אציין שסעיף 87 לחוק מתיר צירוף נאשמים בהתקיים אחת מהחלופות המנויות בסעיף.